IES Miguel Servet

E1PAI

Miércoles Jueves Viernes

8:30

849 GH1ESON

9:00 PCMT

9:30

LE1ESON
PCMT

9:45
10:00

10:15

1030 GH1ESON
PCMT
10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

LE1ESON 113
PCMT

12:00

12:15

12:30

12:45

LE1ESON
PCMT

13:00
13:15

13:30

LE1ESON 113 |GH1ESON
PCMT PCMT

13:45

14:00

Total Profesores Materia

ANA TERESA LAZARO (LNT)

DAVID GARNACHO GARGIA (GGD)

FERMIN MORENO GONZALEZ (MGF)

JAMAL BAHSSAIN AJBAL (JBA)

LUISA NOGUES LAINEZ (NLLU)

TERESA PER CUADRADO (PCMT)

TERESA PER CUADRADO (PCMT)

TERESA PER CUADRADO (PCMT) Geografia e Historia ( 12) (GH1ESON)

M.
M.
M.
M.

TERESA PER CUADRADO (PCMT) Lengua Castellana y Literatura ( 12) (LE1ESON)

M. TERESA PER CUADRADO (PCMT)

M.PILAR GARCIA VALENTIN (GVM)

MARIA ISABEL NUNEZ VALLEJO (NVMI)

SILVIA SEGOVIA CUENCA (SCS)

O P YN I NG PO NG PR I NG F R R R O (A

SUSANA FATAS GALINDO (FGS)




